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ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  

Юноши 2001-2002 г.р., 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат   Место  
   1 Семенютин Никита          ЦСП Луч                      1 2002 00:01:44,4    1  
   2 Анцупов Александр         Одинцовская СШОР     I      27 2002 00:01:45,1    2 
   3 Кошелев Дмитрий           Одинцовская СШОР     I      11 2001 00:01:47,3    3 
   4 Янин Кирилл               ДЮСШ Краснознаменск         14 2001 00:01:47,4    4  
   5 Додов Сунатуло            СШОР Тринта                 10 2001 00:01:49,1    5  
   6 Аборонов Иван             ДЮСШ Краснознаменск         13 2001 00:01:50,2    6  
   7 Хромов Дмитрий            СШОР Тринта                 22 2002 00:01:50,3    7  
   8 Ненев Владислав           ЛК "Садки"Чехов      I       2 2001 00:01:51,6    8  
   9 Панюшкин Даниил           МБУ ФСК "Труд"       I       7 2001 00:01:54,2    9  
  10 Колударов Дмитрий         Одинцовская СШОР     I      29 2002 00:01:54,3   10  
  11 Меглицкий Георгий         ЦСП "Луч"                   35 2002 00:01:55,6   11  
  12 Монин Виктор              СШОР-81                     25 2001 00:01:56,0   12  
  13 Ситюков Александр         МКУ "Спорт Плюс"             3 2001 00:01:57,2   13  
  14 Попков Даниил             СШ №93 на Можайке            4 2001 00:01:57,3   14 
  15 Нейковчен Сергей          ЦСКА-Одинцово               12 2001 00:01:57,6   15 
  16 Тарарыков Данила          Одинцовская СШОР     II     20 2002 00:01:57,9   16  
  17 Денисов Максим            ЦСП "Луч"                   31 2002 00:01:59,4   17  
  18 Акиничев Александр        Одинцовская СШОР     I      33 2002 00:02:00,8   18 
  19 Головлев Кирилл           СШОР "Тринта"        I      34 2002 00:02:02,2   19 
  20 Городничев Роман          ЦСП "Луч"                   37 2002 00:02:02,7   20  
  21 Рочев Владимир            СШОР "Буревестник"   III    21 2002 00:02:03,5   21  
  22 Фадеев Андрей             СШ №101 Тушино       III    17 2002 00:02:07,4   22  
  23 Киричок Владислав         ДЮСШ Краснознаменск         24 2002 00:02:08,8   23  
  24 Чех Евгений               ДЮСШ Краснознаменск         36 2002 00:02:09,4   24 
  25 Дмитриев Максим           ЛК "Садки"Чехов              9 2001 00:02:13,2   25  
  25 Чернобай Иван             СШОР "Буревестник"   II     23 2002 00:02:13,4   25  
  27 Подорога Андрей           ДЮСШ Краснознаменск          8 2001 00:02:14,4   27  
  28 Буренков Михаил           СШ №93 на Можайке           30 2002 00:02:20,5   28  
  29 Тютин Вячеслав            МБУ ФСК "Труд"       III    15 2001 00:02:26,7   29  
  30 Кочетков Андрей           ДЮСШ Краснознаменск         19 2001 00:02:41,7   30  
  31 Белов Сергей              ЛК "Садки"Чехов             32 2002 00:02:47,5   31  

Юноши 2003-2004 г.р., 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат   Место  
   1 Ишкулов Артем             Одинцовская СШОР     III    79 2003 00:02:02,2    1  
   2 Гришин Артем              ДЮСШ Краснознаменск         81 2003 00:02:04,3    2  
   3 Юрченко Никита            СШОР-81                     68 2004 00:02:05,7    3  
   4 Рыбников Иван             ЛК "Садки"Чехов             72 2003 00:02:07,0    4  
   5 Золотарев Кирилл          Одинцовская СШОР     II     78 2003 00:02:07,3    5  
   6 Беспалов Артем            ЦСКА-Одинцово               42 2004 00:02:08,7    6  
   7 Морозов Матвей            МКУ "Спорт Плюс"            45 2004 00:02:09,4    7  
   8 Кобзарь Евгений           СШ №93 на Можайке           75 2003 00:02:09,6    8  
   9 Степанов Константин       СШОР Тринта                 62 2003 00:02:09,8    9  
  10 Олексюк Иван              СПШ-743                     50 2004 00:02:10,2   10  
  11 Игнатенко Дмитрий         Одинцовская СШОР     III    74 2003 00:02:10,7   11  
  12 Новичков Михаил           Одинцовская СШОР            70 2003 00:02:11,3   12  
  13 Меньшиков Руслан          СШОР "Тринта"        IIю   128 2004 00:02:12,1   13  
  14 Трифанов Максим           ДЮСШ Краснознаменск         51 2004 00:02:13,7   14  
  15 Поляков Виктор            ЛК "Садки"Чехов             77 2003 00:02:14,2   15  
  16 Панфилов Дмитрий          МБУ ФСК "Труд"       III    84 2003 00:02:14,5   16  
  17 Горбунов Михаил           ЛК "Садки"Чехов             52 2004 00:02:15,3   17  
  18 Медзиновский Илья         ЦСКА-Одинцово               44 2004 00:02:15,5   18  
  19 Аксенов Егор              Одинцовская СШОР     Iю     80 2003 00:02:16,7   19  
  20 Крюк Павел                ЮМ Спартак                  86 2003 00:02:18,3   20  
  21 Виноградов Сергей         ЦСКА-Одинцово               49 2004 00:02:19,5   21  
  22 Субботин Данила           ДЮСШ Краснознаменск         39 2004 00:02:20,5   22  



  23 Волощенко Сергей          ДЮСШ Краснознаменск         38 2003 00:02:21,4   23  
  24 Федоров Павел             СШОР-81                     83 2003 00:02:21,6   24  
  25 Шишалов Святослав         ДЮСШ Краснознаменск         43 2004 00:02:21,8   25  
  26 Сергеев Анатолий          СШОР "Тринта"        III    69 2003 00:02:22,1   26  
  27 Рычков Роман              ЦСП "Луч"                   59 2004 00:02:22,7   27  
  28 Пустынин Михаил           ДЮСШ "Ершово"        II     76 2003 00:02:24,6   28  
  29 Саблин Евгений            ЦСКА-Одинцово               71 2003 00:02:25,3   29  
  30 Клюкин Михаил             Одинцовская СШОР     III    85 2003 00:02:25,8   30  
  31 Шапуров Кирилл            ЦСКА-Одинцово               41 2004 00:02:25,9   31  
  32 Ибрагимов Борис           Одинцовская СШОР     III    64 2003 00:02:27,2   32  
  33 Величко Георгий           ЦСКА-Одинцово               67 2003 00:02:27,9   33  
  34 Калина Милан              ДЮСШ Краснознаменск         54 2004 00:02:28,5   34  
  35 Бошляков Григорий         СШ №93 на Можайке           66 2003 00:02:30,5   35  
  36 Красуленко Олег           Лично                Iю     73 2003 00:02:32,9   36  
  37 Александров Никита        ЦСКА-Одинцово               40 2004 00:02:33,3   37  
  38 Саблин Дмитрий            СШ №101 Тушино       II     55 2004 00:02:34,6   38  
  39 Максимов Даниил           ДЮСШ Краснознаменск         65 2003 00:02:35,3   39  
  40 Куниченко Алексей         СШОР "Тринта"        Iю     57 2004 00:02:36,4   40  
  41 Сельдимиров Арсений       СШ №93 на Можайке           63 2004 00:02:38,4   41  
  42 Хомченко Максим           СШОР "Буревестник"   III    48 2004 00:02:39,3   42  
  43 Иванцов Дмитрий           ДЮСШ Краснознаменск         53 2004 00:02:41,8   43  
  44 Рассолов Алексей          СШ №93 на Можайке           58 2004 00:02:49,9   44  
  45 Проценко Вадим            ДЮСШ Краснознаменск         87 2004 00:03:00,7   45  

Юноши 2005 г.р. и младше, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат   Место  
   1 Зайцев Степан             ЦСП "Луч"                  108 2005 00:02:11,5    1  
   2 Мамичев Вячеслав          ДЮСШ Краснознаменск        111 2005 00:02:12,2    2  
   3 Иванов Юрий               ДЮСШ Краснознаменск        102 2005 00:02:15,6    3  
   4 Дельцов Александр         Лично                III   117 2006 00:02:21,3    4  
   5 Батуев Арсений            ЦСКА-Одинцово        III   112 2005 00:02:21,7    5  
   6 Бушман Егор               СШ по ЗВС г.Химки    III    99 2005 00:02:27,3    6  
   7 Гребешков Даниил          ЦСП "Луч"                  101 2005 00:02:28,8    7  
   8 Иванов Петр               ДЮСШ Краснознаменск        110 2005 00:02:28,9    8  
   9 Фокин Илья                ЦСП "Луч"                  106 2005 00:02:29,4    9  
  10 Савинов Павел             ЦСП "Луч"                  126 2006 00:02:29,9   10  
  11 Скрябин Михаил            ДЮСШ Краснознаменск        100 2005 00:02:30,9   11  
  12 Аносов Федор              Одинцовская СШОР     IIю   114 2006 00:02:31,6   12  
  13 Громов Всеволод           Одинцовская СШОР     Iю     89 2005 00:02:32,1   13  
  14 Кузнецов Федор            Одинцовская СШОР     Iю     91 2005 00:02:32,3   14  
  15 Сонин Михаил              ДЮСШ Краснознаменск        125 2006 00:02:34,0   15  
  16 Трофименко Никита         ДЮСШ Краснознаменск        145 2007 00:02:34,3   16  
  17 Слаква Федор              Одинцовская СШОР     IIю   127 2006 00:02:35,2   17  
  18 Котлов Константин         СШ №93 на Можайке           96 2005 00:02:35,4   18  
  19 Гончарук Денис            ДЮСШ Краснознаменск        136 2007 00:02:37,9   19  
  20 Воронин Егор              ДЮСШ Краснознаменск         97 2005 00:02:41,7   20  
  21 Кузовкин Савелий          МБУ ФСК "Труд"       III    94 2005 00:02:42,1   21  
  22 Дубнов Александр          ДЮСШ Краснознаменск        148 2008 00:02:42,4   22  
  23 Фадеев Дмитрий            СШ №101 Тушино       Iю     88 2006 00:02:43,4   23  
  24 Ракитин Кирилл            Одинцовская СШОР           138 2007 00:02:45,2   24  
  25 Аляев Даниил              СШОР "Тринта"        Iю     93 2005 00:02:46,5   25  
  26 Корнеев Максим            ЦСП "Луч"                   95 2005 00:02:47,2   26  
  27 Преснов Александр         СШ №101 Тушино       Iю    119 2005 00:02:48,2   27  
  28 Мысин Илья                ЛК "Садки"Чехов            104 2005 00:02:49,2   28  
  29 Тетерин Владимир          ДЮСШ Краснознаменск        143 2007 00:02:49,4   29  
  30 Федорович Валерий         Одинцовская СШОР     IIю   116 2006 00:02:49,5   30  
  31 Голубев Дмитрий           Одинцовская СШОР     IIю   122 2006 00:02:50,1   31  
  32 Здобников Вячеслав        Одинцовская СШОР     Iю    113 2005 00:02:50,4   32  
  33 Сазыкин Дмитрий           СШОР "Тринта"        IIю   130 2007 00:02:58,3   33  
  34 Шурупов Егор              Одинцовская СШОР           144 2007 00:02:59,5   34  
  35 Титов Артем               Одинцовская СШОР           107 2005 00:03:00,3   35  
  36 Поротников Иван           ДЮСШ Краснознаменск        149 2008 00:03:00,9   36  
  37 Лобачев Степан            ДЮСШ Краснознаменск        129 2006 00:03:01,4   37  
  38 Семушин Максим            ДЮСШ Краснознаменск        135 2007 00:03:03,3   38  
  39 Гвоздев Иван              СШОР "Буревестник"   IIю    98 2005 00:03:03,5   39  
  40 Сосницкий Владимир        Одинцовская СШОР     IIю   124 2006 00:03:04,8   40  
  41 Скрябин Павел             Одинцовская СШОР           137 2007 00:03:07,4   41  
  42 Абросимов Кирилл          ДЮСШ Краснознаменск        132 2007 00:03:07,5   42  
  43 Катков Александр          СШОР "Тринта"        Iю    134 2007 00:03:10,1   43  
  44 Бритвин Вячеслав          Одинцовская СШОР     IIю   118 2006 00:03:12,4   44  



  45 Колташ Станислав          ДЮСШ Краснознаменск        133 2007 00:03:12,7   45  
  46 Парфенов Андрей           Одинцовская СШОР           109 2005 00:03:13,5   46  
  47 Кутюгин Егор              ДЮСШ "Ершово"              147 2008 00:03:13,8   47  
  48 Киндеев Матвей            ДЮСШ Краснознаменск        123 2007 00:03:15,7   48  
  49 Русяев Ярослав            ДЮСШ Краснознаменск        120 2006 00:03:16,6   49  
  50 Рыжанков Никита           Одинцовская СШОР           141 2007 00:03:21,2   50  
  51 Бритвин Владислав         Одинцовская СШОР           146 2008 00:03:21,3   51  
  52 Лапшин Никита             Лично                      142 2007 00:03:31,8   52  
  53 Плитарак Андрей           Одинцовская СШОР           150 2009 00:03:34,5   53  
  54 Миронов Максим            Клуб М-СИ                  140 2007 00:03:35,5   54  
  55 Абагян Андрей             ДЮСШ Краснознаменск        139 2007 00:03:46,6   55  

Девушки 2001-2002 г.р., 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат   Место  
   1 Петрова Анастасия         СШОР 111             I     164 2001 00:02:00,1    1  
   2 Ахметдинова Анастасия     СШОР "Тринта"        I     169 2001 00:02:05,1    2  
   3 Ломтева Анастасия         СШОР "Тринта"        I     165 2001 00:02:07,2    3  
   4 Миронова Анастасия        Клуб М-СИ            I     167 2001 00:02:09,4    4  
   5 Барышникова Марина        ДЮСШ Краснознаменск        160 2002 00:02:12,9    5  
   6 Рамлова София             СШОР "Тринта"        I     151 2001 00:02:15,3    6  
   7 Василик Алиса             СШ №101 Тушино       II    168 2001 00:02:18,8    7  
   8 Довыденко Анастасия       СШОР "Тринта"        I     170 2001 00:02:19,2    8  
   9 Молоденская Анна          ЛК "Садки"Чехов            161 2001 00:02:19,5    9  
  10 Блинова Анастасия         СШ №93 на Можайке          162 2001 00:02:32,7   10  
  11 Распопова Евгения         Одинцовская СШОР     III   154 2002 00:02:34,7   11  
  12 Бохонова Ольга            СШ №93 на Можайке          166 2001 00:02:35,0   12  
  13 Черных Яна                СШОР "Тринта"        IIю   163 2001 00:02:43,3   13  
  14 Друненкова Анна           Клуб М-СИ            I     158 2002 00:02:45,1   14  
  15 Шипицына Ксения           ДЮСШ Краснознаменск        159 2002 00:02:45,2   15  
  16 Сибиркина Арина           ДЮСШ Краснознаменск        153 2002 00:02:56,4   16  

Девочки 2003-2004 г.р., 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат   Место  
   1 Шевцова Ангелина          ЛК "Садки"Чехов            176 2003 00:02:11,9    1  
   2 Захарова Екатерина        СШОР Тринта                185 2003 00:02:12,3    2  
   3 Распопова Серафима        Одинцовская СШОР     III   201 2004 00:02:13,9    3  
   4 Минкова Анастасия         СШОР "Тринта"        I     172 2003 00:02:14,4    4  
   5 Саблина Елена             СШ №101 Тушино       I     186 2003 00:02:17,2    5  
   6 Ветохина Алина            ЦСКА-Одинцово              196 2004 00:02:21,6    6  
   7 Бударова Диана            СШОР "Тринта"        IIю   197 2004 00:02:22,2    7  
   8 Кудинова Дарья            СШОР Тринта                203 2004 00:02:22,3    8  
   9 Бирюкова Анна             ЦСКА-Одинцово              204 2004 00:02:22,4    9  
  10 Сундукова Наталья         МБУ ФСК "Труд"       III   179 2003 00:02:24,5   10  
  11 Голицына Софья            ЦСП "Луч"                  199 2004 00:02:25,4   11  
  12 Рогачева Елена            ЦСКА-Одинцово              206 2004 00:02:26,6   12  
  13 Бурова Дарья              МБУ ФСК "Труд"       III   174 2003 00:02:27,7   13  
  14 Дзюба Валерия             СШОР "Тринта"        IIю   182 2003 00:02:27,8   14  
  15 Травкина Ольга            СШОР "Тринта"        II    193 2004 00:02:28,1   15  
  16 Колташ Анастасия          ДЮСШ Краснознаменск        184 2003 00:02:29,4   16  
  17 Задорнова Эльвира         ДЮСШ "Ершово"        I     180 2003 00:02:29,6   17  
  18 Балабешко Юлия            Одинцовская СШОР     Iю    173 2003 00:02:31,0   18  
  19 Петрова Ксения            СШОР "Тринта"        III   202 2004 00:02:34,1   19  
  20 Люляева Мария             СШ №93 на Можайке          189 2003 00:02:34,9   20  
  21 Ситникова Милана          СШОР "Буревестник"   II    195 2004 00:02:35,8   21  
  22 Ушакова Анастасия         СШ №93 на Можайке          175 2003 00:02:38,1   22  
  23 Селиверстова Дарья        Одинцовская СШОР     Iю    178 2003 00:02:39,2   23  
  24 Панюшкина Екатерина       МБУ ФСК "Труд"       III   171 2003 00:02:40,7   24  
  25 Мончаковская Станислава   СШ №93 на Можайке          190 2004 00:02:42,4   25  
  26 Седых Анастасия           ДЮСШ Краснознаменск        187 2003 00:02:42,6   26  
  27 Баскакова Елизавета       СШОР Тринта                200 2004 00:02:47,2   27  
  28 Сапожникова Анна          ДЮСШ Краснознаменск        198 2004 00:02:47,8   28  
  29 Архипцева Дарья           СШОР "Буревестник"         191 2004 00:02:54,7   29  
  30 Стяжкина Вероника         Одинцовская СШОР     Iю    194 2004 00:02:57,5   30  
  31 Зайченко Арина            ЛК "Садки"Чехов            181 2003 00:03:00,1   31  
  32 Матвеевская Полина        СШОР "Буревестник"         192 2004 00:03:01,3   32  
  33 Ким Юлия                  Лично                Iю    183 2003 00:03:13,5   33  



Девочки 2005 г.р. и младше, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат   Место  
   1 Котова Мария              ДЮСШ Краснознаменск        223 2006 00:02:30,4    1  
   2 Морозова Вера             ЦСП "Луч"                  230 2005 00:02:34,2    2  
   3 Сухарева Кристина         ДЮСШ "Ершово"        Iю    228 2005 00:02:34,9    3  
   4 Лысакова Мария            ДЮСШ "Ершово"        Iю    231 2005 00:02:37,4    4  
   5 Афонина Вероника          ЦСП "Луч"                  226 2005 00:02:37,6    5  
   6 Бохонова Наталия          СШ №93 на Можайке          239 2005 00:02:41,6    6  
   7 Волкова Виктория          Одинцовская СШОР     IIю   221 2006 00:02:42,2    7  
   8 Петрова Александра        ЦСП "Луч"                  229 2005 00:02:42,3    8  
   9 Афонина Ксения            ЦСП "Луч"                  240 2005 00:02:42,4    9  
  10 Крот Екатерина            ДЮСШ Краснознаменск        236 2005 00:02:43,3   10  
  11 Бутакова Ирина            ЦСП "Луч"                  219 2006 00:02:44,5   11  
  12 Кувшинова Екатерина       СШ по ЗВС г.Химки    III   234 2005 00:02:45,8   12  
  13 Галанова Анна             ДЮСШ Краснознаменск        238 2005 00:02:46,5   13  
  14 Широкова Александра       Лично                II    217 2007 00:02:50,4   14  
  15 Шабатько Дарья            ДЮСШ Краснознаменск        209 2008 00:02:51,3   15  
  16 Козаренко Арина           ДЮСШ Краснознаменск        237 2005 00:02:51,4   16  
  17 Трубицина Валерия         СШОР "Тринта"        IIю   227 2005 00:02:51,6   17  
  18 Ксандопуло Анастасия      СШ №101 Тушино       Iю    235 2005 00:02:55,1   18  
  19 Абдуллаева Алина          ДЮСШ Краснознаменск        225 2006 00:02:56,3   19  
  20 Куликова Екатерина        СШОР "Буревестник"         233 2005 00:02:56,7   20  
  21 Ларионова Елизавета       ДЮСШ Краснознаменск        213 2007 00:03:01,2   21  
  22 Крюк Алена                ЮМ Спартак                 210 2008 00:03:03,1   22  
  23 Стебнева София            СШОР "Тринта"        Iю    216 2007 00:03:09,7   23  
  24 Крюкова Мария             Краснознаменск             208 2008 00:03:10,5   24  
  25 Саблина Екатерина         ДЮСШ Краснознаменск        207 2006 00:03:15,6   25  
  26 Берлизова Елизавета       Одинцовская СШОР           224 2008 00:03:23,7   26  
  27 Селиверстова Анна         Одинцовская СШОР           215 2007 00:03:30,8   27  
  28 Рыжова София              СШОР "Тринта"        IIю   214 2007 00:03:54,3   28  
  29 Ланцетова Анастасия       ДЮСШ Краснознаменск        232 2005 00:04:02,2   29  
  30 Булгакова Ксения          СШОР "Тринта"        IIю   211 2007 00:04:45,7   30  
 

Юноши 2001-2002 г.р. ч1, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место     
   1 Семенютин Никита          ЦСП Луч                      1 2002 00:01:49,2   1  
   2 Ненев Владислав           ЛК "Садки"Чехов      I       8 2001 00:01:53,4   2  
   3 Панюшкин Даниил           МБУ ФСК "Труд"       I       9 2001 00:02:02,1   3  
   4 Тарарыков Данила          Одинцовская СШОР     II     16 2002 00:02:03,7   4  

Юноши 2001-2002 г.р. ч2, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место     
   1 Янин Кирилл               ДЮСШ Краснознаменск          4 2001 00:01:51,5   1  
   2 Ситюков Александр         МКУ "Спорт Плюс"            13 2001 00:01:52,1   2  
   3 Додов Сунатуло            СШОР Тринта                  5 2001 00:01:53,4   3  
   4 Монин Виктор              СШОР-81                     12 2001 00:02:05,6   4  

Юноши 2001-2002 г.р. ч3, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место     
   1 Колударов Дмитрий         Одинцовская СШОР     I      10 2002 00:01:52,8   1  
   2 Хромов Дмитрий            СШОР Тринта                  7 2002 00:01:53,1   2  
   3 Анцупов Александр         Одинцовская СШОР     I       2 2002 00:01:56,4   3  
   4 Нейковчен Сергей          ЦСКА-Одинцово               15 2001 00:02:02,3   4  

Юноши 2001-2002 г.р. ч4, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место     
   1 Кошелев Дмитрий           Одинцовская СШОР     I       3 2001 00:01:55,8   1  
   2 Меглицкий Георгий         ЦСП "Луч"                   11 2002 00:01:57,4   2  
   3 Аборонов Иван             ДЮСШ Краснознаменск          6 2001 00:02:00,9   3  
   4 Попков Даниил             СШ №93 на Можайке           14 2001 00:02:02,1   4  

 



Юноши 2003-2004 г.р. ч1, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место     
   1 Ишкулов Артем             Одинцовская СШОР     III    21 2003 00:02:11,4   1  
   2 Степанов Константин       СШОР Тринта                 29 2003 00:02:12,9   2  
   3 Кобзарь Евгений           СШ №93 на Можайке           28 2003 00:02:13,1   3  
   4 Панфилов Дмитрий          МБУ ФСК "Труд"       III    36 2003 00:02:23,4   4  

Юноши 2003-2004 г.р. ч2, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место     
   1 Новичков Михаил           Одинцовская СШОР            32 2003 00:02:03,7   1  
   2 Рыбников Иван             ЛК "Садки"Чехов             24 2003 00:02:06,9   2  
   3 Золотарев Кирилл          Одинцовская СШОР     II     25 2003 00:02:08,5   3  
   4 Меньшиков Руслан          СШОР "Тринта"        II     33 2004 00:02:18,7   4  

Юноши 2003-2004 г.р. ч3, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место     
   1 Морозов Матвей            МКУ "Спорт Плюс"            27 2004 00:02:11,3   1  
   2 Поляков Виктор            ЛК "Садки"Чехов             35 2003 00:02:16,2   2  
   3 Олексюк Иван              СПШ-743                     30 2004 00:02:18,4   3  
   4 Гришин Артем              ДЮСШ Краснознаменск         22 2003 00:02:20,6   4  

Юноши 2003-2004 г.р. ч4, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место     
   1 Юрченко Никита            СШОР-81                     23 2004 00:02:10,2   1  
   2 Игнатенко Дмитрий         Одинцовская СШОР     III    31 2003 00:02:12,3   2  
   3 Беспалов Артем            ЦСКА-Одинцово               26 2004 00:02:18,5   3  
   4 Трифанов Максим           ДЮСШ Краснознаменск         34 2004 00:02:22,8   4  

Юноши 2005 г.р. и младше ч1, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место     
   1 Зайцев Степан             ЦСП "Луч"                   41 2005 00:02:15,7   1  
   2 Фокин Илья                ЦСП "Луч"                   49 2005 00:02:34,4   2  
   3 Иванов Петр               ДЮСШ Краснознаменск         48 2005 00:02:39,3   3  
   4 Трофименко Никита         ДЮСШ Краснознаменск         56 2007 00:03:05,6   4  

Юноши 2005 г.р. и младше ч2, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место     
   1 Батуев Арсений            ЦСКА-Одинцово               45 2005 00:02:25,9   1  
   2 Дельцов Александр         Лично                III    44 2006 00:02:29,3   2  
   3 Громов Всеволод           Одинцовская СШОР     Iю     53 2005 00:02:38,4   3  
   4 Аносов Федор              Одинцовская СШОР     IIю    52 2006 00:02:42,6   4  

Юноши 2005 г.р. и младше ч3, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место     
   1 Мамичев Вячеслав          ДЮСШ Краснознаменск         42 2005 00:02:19,1   1  
   2 Савинов Павел             ЦСП "Луч"                   50 2006 00:02:28,3   2  
   3 Гребешков Даниил          ЦСП "Луч"                   47 2005 00:02:32,7   3  
   4 Сонин Михаил              ДЮСШ Краснознаменск         55 2006 00:02:33,1   4  

Юноши 2005 г.р. и младше  ч4, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место     
   1 Бушман Егор               СШ по ЗВС г.Химки    III    46 2005 00:02:24,4   1  
   2 Иванов Юрий               ДЮСШ Краснознаменск         43 2005 00:02:27,5   2  
   3 Кузнецов Федор            Одинцовская СШОР     Iю     54 2005 00:02:29,8   3  
   4 Скрябин Михаил            ДЮСШ Краснознаменск         51 2005 00:02:37,9   4  

 



 

Девушки 2001-2002 г.р.ч1, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место      
   1 Петрова Анастасия         СШОР 111             I      61 2001 00:02:11,3   1  
   2 Молоденская Анна          ЛК "Садки"Чехов             69 2001 00:02:15,7   2  
   3 Довыденко Анастасия       СШОР "Тринта"        I      68 2001 00:02:16,4   3  
   4 Сибиркина Арина           ДЮСШ Краснознаменск         76 2002 00:03:03,5   4  

Девушки 2001-2002 г.р. ч2, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место     
   1 Барышникова Марина        ДЮСШ Краснознаменск         65 2002 00:02:10,9   1  
   2 Миронова Анастасия        Клуб М-СИ            I      64 2001 00:02:11,2   2  
   3 Бохонова Ольга            СШ №93 на Можайке           72 2001 00:02:36,4   3  
   4 Черных Яна                СШОР "Тринта"        IIю    73 2001 00:03:05,6   4  

Девушки 2001-2002 г.р. ч3, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место     
   1 Ахметдинова Анастасия     СШОР "Тринта"        I      62 2001 00:02:12,8   1  
   2 Василик Алиса             СШ №101 Тушино       II     67 2001 00:02:19,5   2  
   3 Блинова Анастасия         СШ №93 на Можайке           70 2001 00:02:34,3   3  
   4 Шипицына Ксения           ДЮСШ Краснознаменск         75 2002 00:02:52,4   4  

Девушки 2001-2002 г.р. ч4, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место     
   1 Ломтева Анастасия         СШОР "Тринта"        I      63 2001 00:02:16,7   1  
   2 Рамлова София             СШОР "Тринта"        I      66 2001 00:02:17,3   2  
   3 Распопова Евгения         Одинцовская СШОР     III    71 2002 00:02:30,4   3  
   4 Друненкова Анна           Клуб М-СИ            I      74 2002 00:02:46,5   4  

Девушки 2003-2004 г.р. ч1, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место      
   1 Шевцова Ангелина          ЛК "Садки"Чехов             81 2003 00:02:10,4   1  
   2 Кудинова Дарья            СШОР Тринта                 88 2004 00:02:16,3   2  
   3 Бирюкова Анна             ЦСКА-Одинцово               89 2004 00:02:18,6   3  
   4 Колташ Анастасия          ДЮСШ Краснознаменск         96 2003 00:02:36,7   4  

Девушки 2003-2004 г.р. ч2, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место      
   1 Минкова Анастасия         СШОР "Тринта"        I      84 2003 00:02:13,2   1  
   2 Саблина Елена             СШ №101 Тушино       I      85 2003 00:02:15,4   2  
   3 Рогачева Елена            ЦСКА-Одинцово               92 2004 00:02:21,6   3  
   4 Бурова Дарья              МБУ ФСК "Труд"       III    93 2003 00:02:24,5   4  

Девушки 2003-2004 г.р. ч3, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место     
   1 Захарова Екатерина        СШОР Тринта                 82 2003 00:02:18,9   1  
   2 Сундукова Наталья         МБУ ФСК "Труд"       III    90 2003 00:02:23,7   2  
   3 Травкина Ольга            СШОР "Тринта"        II     95 2004 00:02:25,4   3  
   4 Бударова Диана            СШОР "Тринта"        IIю    87 2004 00:02:26,1   4  

Девушки 2003-2004 г.р. ч4, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место      
   1 Распопова Серафима        Одинцовская СШОР     III    83 2004 00:02:17,7   1  
   2 Ветохина Алина            ЦСКА-Одинцово               86 2004 00:02:20,9   2  
   3 Голицына Софья            ЦСП "Луч"                   91 2004 00:02:22,2   3  
   4 Дзюба Валерия             СШОР "Тринта"        IIю    94 2003 00:02:25,3   4  



Девочки 2005 г.р. и младше ч1, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место      
   1 Котова Мария              ДЮСШ Краснознаменск        101 2006 00:02:34,4   1  
   2 Петрова Александра        ЦСП "Луч"                  108 2005 00:02:39,3   2  
   3 Афонина Ксения            ЦСП "Луч"                  109 2005 00:02:42,7   3  
   4 Козаренко Арина           ДЮСШ Краснознаменск        116 2005 00:02:58,9   4  

Девочки 2005 г.р. и младше ч2, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место      
   1 Лысакова Мария            ДЮСШ "Ершово"        Iю    104 2005 00:02:31,2   1  
   2 Галанова Анна             ДЮСШ Краснознаменск        113 2005 00:02:38,3   2  
   3 Афонина Вероника          ЦСП "Луч"                  105 2005 00:02:40,5   3  
   4 Кувшинова Екатерина       СШ по ЗВС г.Химки    III   112 2005 00:02:52,1   4  

Девочки 2005 г.р. и младше ч3, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место      
   1 Морозова Вера             ЦСП "Луч"                  102 2005 00:02:32,9   1  
   2 Крот Екатерина            ДЮСШ Краснознаменск        110 2005 00:02:33,3   2  
   3 Волкова Виктория          Одинцовская СШОР     IIю   107 2006 00:02:34,1   3  
   4 Шабатько Дарья            ДЮСШ Краснознаменск        115 2008 00:03:00,4   4  

Девочки 2005 г.р. и младше ч4, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место     
   1 Бохонова Наталия          СШ №93 на Можайке          106 2005 00:02:31,6   1  
   2 Сухарева Кристина         ДЮСШ "Ершово"        Iю    103 2005 00:02:33,1   2  
   3 Бутакова Ирина            ЦСП "Луч"                  111 2006 00:02:48,4   3  
   4 Широкова Александра       Лично                II    114 2007 00:02:55,7   4  
 

Юноши 2001-2002 г.р. п1, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место    
   1 Семенютин Никита          ЦСП Луч                      1 2002 00:01:47,8   1  
   2 Ненев Владислав           ЛК "Садки"Чехов      I       8 2001 00:01:48,2   2  
   3 Янин Кирилл               ДЮСШ Краснознаменск          4 2001 00:01:50,4   3  
   4 Ситюков Александр         МКУ "Спорт Плюс"            13 2001 00:01:54,6   4  

Юноши 2001-2002 г.р. п2, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место     
   1 Кошелев Дмитрий           Одинцовская СШОР     I       3 2001 00:01:50,7   1  
   2 Меглицкий Георгий         ЦСП "Луч"                   11 2002 00:01:51,2   2  
   3 Хромов Дмитрий            СШОР Тринта                  7 2002 00:01:52,1   3  
   4 Колударов Дмитрий         Одинцовская СШОР     I      10 2002 00:01:54,3   4  
   5 Аборонов Иван             ДЮСШ Краснознаменск          6 2001 00:01:57,5   5  

Юноши 2003-2004 г.р. п1, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место     
   1 Новичков Михаил           Одинцовская СШОР            32 2003 00:02:06,8   1  
   2 Степанов Константин       СШОР Тринта                 29 2003 00:02:07,4   2  
   3 Рыбников Иван             ЛК "Садки"Чехов             24 2003 00:02:08,4   3  
   4 Ишкулов Артем             Одинцовская СШОР     III    21 2003 00:02:09,1   4  

Юноши 2003-2004 г.р. п2, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место    
   1 Юрченко Никита            СШОР-81                     23 2004 00:02:09,7   1  
   2 Игнатенко Дмитрий         Одинцовская СШОР     III    31 2003 00:02:10,3   2  
   3 Морозов Матвей            МКУ "Спорт Плюс"            27 2004 00:02:11,1   3  
   4 Поляков Виктор            ЛК "Садки"Чехов             35 2003 00:02:23,4   4  



Юноши 2005 г.р. и младше п1, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место     
   1 Зайцев Степан             ЦСП "Луч"                   41 2005 00:02:13,7   1  
   2 Батуев Арсений            ЦСКА-Одинцово               45 2005 00:02:21,4   2  
   3 Дельцов Александр         Лично                III    44 2006 00:02:29,3   3  
   4 Фокин Илья                ЦСП "Луч"                   49 2005 00:02:31,5   4  

Юноши 2005 г.р. и младше  п2, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место    
   1 Мамичев Вячеслав          ДЮСШ Краснознаменск         42 2005 00:02:13,2   1  
   2 Иванов Юрий               ДЮСШ Краснознаменск         43 2005 00:02:16,1   2  
   3 Бушман Егор               СШ по ЗВС г.Химки    III    46 2005 00:02:26,8   3  
   4 Савинов Павел             ЦСП "Луч"                   50 2006 00:02:31,6   4 

Девушки 2001-2002 г.р. п1, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место     
   1 Петрова Анастасия         СШОР 111             I      61 2001 00:02:05,9   1  
   2 Барышникова Марина        ДЮСШ Краснознаменск         65 2002 00:02:06,2   2  
   3 Миронова Анастасия        Клуб М-СИ            I      64 2001 00:02:11,4   3  
   4 Молоденская Анна          ЛК "Садки"Чехов             69 2001 00:02:15,6   4  

Девшки 2001-2002 г.р. п2, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Место    
   1 Ахметдинова Анастасия     СШОР "Тринта"        I      62 2001 00:02:04,4   1  
   2 Ломтева Анастасия         СШОР "Тринта"        I      63 2001 00:02:08,3   2  
   3 Василик Алиса             СШ №101 Тушино       II     67 2001 00:02:14,7   3  
   4 Рамлова София             СШОР "Тринта"        I      66 2001 00:02:17,5   4  

Девушки 2003-2004 г.р. п1, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место     
   1 Шевцова Ангелина          ЛК "Садки"Чехов             81 2003 00:02:04,4   1  
   2 Саблина Елена             СШ №101 Тушино       I      85 2003 00:02:07,3   2  
   3 Кудинова Дарья            СШОР Тринта                 88 2004 00:02:10,2   3  
   4 Минкова Анастасия         СШОР "Тринта"        I      84 2003 00:02:13,6   4  

Девушки 2003-2004 г.р. п2, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место     
   1 Захарова Екатерина        СШОР Тринта                 82 2003 00:02:11,3   1  
   2 Распопова Серафима        Одинцовская СШОР     III    83 2004 00:02:17,7   2  
   3 Сундукова Наталья         МБУ ФСК "Труд"       III    90 2003 00:02:18,1   3  
   4 Ветохина Алина            ЦСКА-Одинцово               86 2004 00:02:20,8   4  

Девочки 2005 г.р. и младше  п1, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место     
   1 Лысакова Мария            ДЮСШ "Ершово"        Iю    104 2005 00:02:21,2   1  
   2 Петрова Александра        ЦСП "Луч"                  108 2005 00:02:28,7   2  
   3 Котова Мария              ДЮСШ Краснознаменск        101 2006 00:02:29,1   3  
   4 Галанова Анна             ДЮСШ Краснознаменск        113 2005 00:02:33,7   4  

Девочки 2005 г.р. и младше п2, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место     
   1 Морозова Вера             ЦСП "Луч"                  102 2005 00:02:23,4   1  
   2 Сухарева Кристина         ДЮСШ "Ершово"        Iю    103 2005 00:02:26,8   2  
   3 Бохонова Наталия          СШ №93 на Можайке          106 2005 00:02:27,3   3  
   4 Крот Екатерина            ДЮСШ Краснознаменск        110 2005 00:02:50,9   4  
 

 



Юноши 2001-2002 г.р.  ф, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      
   1 Семенютин Никита          ЦСП Луч                      1 2002 00:01:46,8 +00:00,0    1  
   2 Ненев Владислав           ЛК "Садки"Чехов      I       8 2001 00:01:47,2 +00:00,4    2  
   3 Кошелев Дмитрий           Одинцовская СШОР     I       3 2001 00:01:49,5 +00:02,7    3  
   4 Меглицкий Георгий         ЦСП "Луч"                   11 2002 00:02:02,7 +00:15,9    4  

Юноши 2003-2004 г.р. ф, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      
   1 Степанов Константин       СШОР Тринта                 29 2003 00:02:03,1 +00:00,0    1  
   2 Новичков Михаил           Одинцовская СШОР            32 2003 00:02:05,4 +00:02,3    2  
   3 Юрченко Никита            СШОР-81                     23 2004 00:02:12,6 +00:09,5    3  
   4 Игнатенко Дмитрий         Одинцовская СШОР     III    31 2003 00:02:13,3 +00:10,2    4  

Юноши 2005 г.р. и младше ф, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      
   1 Зайцев Степан             ЦСП "Луч"                   41 2005 00:02:04,5 +00:00,0    1  
   2 Мамичев Вячеслав          ДЮСШ Краснознаменск         42 2005 00:02:07,4 +00:02,9    2  
   3 Иванов Юрий               ДЮСШ Краснознаменск         43 2005 00:02:16,6 +00:12,1    3  
   4 Батуев Арсений            ЦСКА-Одинцово               45 2005 00:02:22,8 +00:18,3    4  

Девушки 2001-2002 ф, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      
   1 Петрова Анастасия         СШОР 111             I      61 2001 00:02:00,8 +00:00,0    1  
   2 Ахметдинова Анастасия     СШОР "Тринта"        I      62 2001 00:02:01,2 +00:00,4    2  
   3 Ломтева Анастасия         СШОР "Тринта"        I      63 2001 00:02:04,4 +00:03,6    3  
   4 Барышникова Марина        ДЮСШ Краснознаменск         65 2002 00:02:07,9 +00:07,1    4  

Девушки 2003-2004 г.р. ф, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      
   1 Шевцова Ангелина          ЛК "Садки"Чехов             81 2003 00:02:04,3 +00:00,0    1  
   2 Захарова Екатерина        СШОР Тринта                 82 2003 00:02:08,7 +00:04,4    2  
   3 Саблина Елена             СШ №101 Тушино       I      85 2003 00:02:09,1 +00:04,8    3  
   4 Распопова Серафима        Одинцовская СШОР     III    83 2004 00:02:10,9 +00:06,6    4  

Девочки 2005 г.р. и младше ф, 1.000 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      
   1 Лысакова Мария            ДЮСШ "Ершово"        Iю    104 2005 00:02:24,8 +00:00,0    1  
   2 Морозова Вера             ЦСП "Луч"                  102 2005 00:02:25,2 +00:00,4    2  
   3 Сухарева Кристина         ДЮСШ "Ершово"        Iю    103 2005 00:02:28,7 +00:03,9    3  
   4 Петрова Александра        ЦСП "Луч"                  108 2005 00:02:29,1 +00:04,3    4  
 
     
          Главный судья                                   Куницын Н.Н., СВК 
 
          Главный секретарь                               Кузнецова Ю.Н.,с1к 
 
 


